MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

OFÍCIO Nº 01/2025/COMISSÃO DE SELEÇÃO UAB/UAEADTec

Recife, 05 de fevereiro de 2025.

À Senhora
Elidiane Suane Dias de Melo Amaro
Direção Geral e Acadêmica / UAEADTec

Assunto: Realização do sorteio para atendimento às cotas do edital Nº 03/2025

Prezada Diretora,

Em virtude da quantidade de perfis, apenas dois, o edital Nº 03/2025 não possui
percentual  para  atendimento  às  cotas,  desta  forma  não  será  realizado  o  sorteio  para
atendimento à cota de negros, pardos, indígenas, pessoas transgênero e travesti e PCD.

Respeitosamente,

CLEYTON CARVALHO DA TRINDADE
Presidente da COMISSÃO DE SELEÇÃO UAB/UAEADTec

Rua Dom Manoel de Medeiros s/n, Dois Irmãos – Tel: (81) 3320.6103
52171-900 - Recife/PE – e-mail: coordenação.bsi.eadtec@ufrpe.br

		2025-02-05T17:03:50-0300